
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об организации выездной торговли 
на территории Кыш тымского городского округа 
с 06.03.2026 г. по 09.03.2026 г.

В соответствии с Ф едеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Ф едерации», от 28.12.2009 №  381-ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Управлению  стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыш тымского городского округа (Топол А.М.) 
организовать работу выездной торговли на территории Кыштымского 
городского округа с 06.03.2026 г. по 09.03.2026г.

2. Утвердить количество торговых мест, ассортимент реализуемого 
товара для выездной торговли, время работы, условия организации и 
проведения торговли с 06.03.2026 г. по 09.03.2026 г. (приложение).

3. Выдать разреш ения на право осуществления торговой деятельности 
в соответствии с административным регламентом утвержденным, 
постановлением администрации Кыш тымского городского округа от 
17.07.2025 г. № 1795 «Выдача разреш ения на право осуществления торговой 
деятельности и оказание услуг общ ественного питания на время проведения 
культурно - массовых (праздничных) мероприятий, выездной (развозной), 
сезонной, ярмарочной торговли на территории Кыш тымского городского 
округа».

4. Настоящ ее постановление подлежит размещ ению  на официальном 
сайте администрации Кыш тымского городского округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию и контроль исполнения настоящ его постановления 
возложить на исполняющ его обязанности заместителя главы Кыштымского 
городского округа по экономике и инвестициям Топол А.М.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыш тым

Подписан:

Глава Кыш тымского городского округа-[ - — _ _ А д © ке6и  Александр 
Алексанович

7УА: Заикин

д р ° вич

9 10:00:44



от «

Приложение 
к постановлению 

администрации Кыштымского 
городского округаО 2- 2026 г. № ч /' О

Количество торговых мест, ассортимент реализуемого товара для выездной 
торговли, время работы, условия организации и проведения торговли

с 06.03.2026 г. по 09.03.2026 г.

№
п/п

Места под размещение 
выездной торговли

Количество
мест

Время
работы
(час)

Ассоргим 
ент товара

Условия
организации
и
проведения
торговли

1. в 37 м севернее здания № 
3 по ул.Чернышевского в 
Кыштыме

1 с 9:00 час.
ДО

20:00 час.

Живые
цветы

1)
соблюдение
режима
работы;
2) наличие 
сопроводите 
льных 
документов 
на
реализуемую
продукцию;
3) своевремс 
иное
размещение
участников
'торговли;
4)
соответствие
ассортимент
а
реализуемог 
о товара;
5) соблюдепи 
е правил 
розничной 
торговли;
6) наличие 
разрешения 
на торговлю;
7) уборка 
территории 
после 
окончания

2. по ул. К.Либкнехта, 117 
( около почтового 
отделения) в г. Кыштыме

2 с 9:00 час. 
ДО

20:00 час.

Живые
цветы,

подарочна
я,

сувенирна
я

продукция
3. в 13 м восточнее здания 

№ 3 по ул.Чернышевского 
в Кыштыме

1 с 9:00 час.
ДО

20:00 час.

Живые
цветы

4. в 10 м восточнее 
многоквартирного дома № 
176
ул. К.Либкнехта, в г. 
Кыштыме

3 с 9:00 час. 
до

20:00 час.

Живые
цветы,

подарочна
я,

сувенирна
я

продукция
5. в 37 м севернее здания 

№ 4 по ул. Ленина, в г. 
Кыштыме

4 с 9:00 час. 
до

20:00 час.

Живые
цветы

6. в 7 м юго-западнее 
здания № 125 по ул. К. 
Либкнехта в г. Кыштыме

1 с 9:00 час.
ДО

20:00 час.

Живые
цветы



7. в 14 метрах юго-восточнее 
здания № 28 по ул. 
Ленина, в г. Кыпггыме

2
с 9:00 час.

ДО

20:00 час.

Живые
цветы,

подарочна
я,

сувенирна
я

продукция

каждого дня 
торговли

8. ул. Ленина, 15 (около 
торгово-офисного здания), 
в г. Кыштыме

1 с 9:00 час. 
до

20:00 час.

Живые
цветы

9. в 32 метрах юго-западнее 
здания № 1 по ул. Боровая, 
в г. Кыштыме

1 с 9:00 час.
ДО

20:00 час.

Живые
цветы,

подарочна
я,

сувенирна
я

продукция

10. нос. Тайгинка, ул. Мира, 15 1 с 9:00 час.
ДО

20:00 час.

Живые
цветы,

подарочна
я,

сувенирна
я

продукция

11. в 10 метрах восточнее 
жилого дома № 1 а по 
ул. Металлистов в г. 

Кыштыме

1 с 9:00 час. 
до

20:00 час.

Живые
цветы

Исполняющий обязанности
заместителя главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям А.М.Топол


